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Vita Moderna Speisekarte

https://speisekarte.menu
Am Sandberg 2a, Leichlingen, Germany
(+49)21751694277 - http:/lwww.vita-moderna.de/

Das Lokal aus Leichlingen bietet 114 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was Magnus Decker an Vita Moderna mag:

Ja, was ist das - Moderne Kiiche in VM besteht zu 70% aus Italien und zu 30% aus "Freestyle", je nach aktueller
Kiche. Es ist jetzt ein sehr erfahrener Koch mit franzésischem und internationalem Hintergrund, der auch etwas
improvisieren kann.Sehr tiberraschend, schauen Sie sich die stdndig wechselnde Tageskarte an! Weiterlesen.
Das Restaurant bietet auch eine Moglichkeit an, bei schonem Wetter draul3en zu sitzen und zu essen und
trinken. Was Angi an Vita Moderna nicht mag:

Der Abend begann mit einer personlichen BegriiRung durch den Chef, was einem ein Gefuhl des
Willkommenseins vermittelte. Die Kinder kamen mit ihrer Pizza die wie immer sehr grof3 war voll auf ihre Kosten.
Wir Erwachsene bevorzugten die Tageskarte und wurden vom Thunfischsteak super zubereitet und Kabeljau in
Lachsmantel nicht enttauscht. Die Dekoration rundete das Gericht schon ab. Alles in allem ein gelungener
Abend. Weiterlesen. Durch die groRe Selektion an Kaffee- und Tee-Spezialitaten wird ein Besuch im Vita
Moderna noch attraktiver, lass Dir die Chance nicht entgehen, die lecker Pizza zu essen, die nach originalem
Verfahren frisch zubereitet wird. Die Kiiche des Vita Moderna bietet auch viele internationale Gerichte an, Du
kannst Dir an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getrdnken
eine Auszeit nehmen.
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Mains
LENDENSTUCK

Antipasti

CARPACCIO VON MANZO

Spaghetti

SPAGHETTI GAMBERONI

A la carte

CREPE SUZETTE

Piadina - dii

PECORINO

Insalate

INSALATA CON CARNE

fintipasti - Vorapeisen

BRUSCHETTA CLASSICO

Aus dem Meer

GEGRILLTE DORADE

Hauptgerichie

GNOCCHI GORGONZOLA

Coffee & Co.

CAFE CREMA

12 €

15€

13 €

5€

20 €

9€

2€

Pizza Speciale

PIZZA-GOURMET 12 €
Pizzen - Tilein ca. © 26cm
PIZZA-SCHINKEN 11 €
Pizza mit Wurst & Schinken
PIZZA SALSICCIA 13 €
ﬁ I.ll.

FUSILLI BOLOGNESE 9¢€
INSALATA-LACHS 13 €
Pasta - Nudelgerichie
TAGLIATELLE CON CARNE 14 €
Tnsalata [ Salate

INSALATA GAMBERONI 14 €
Warme Getrdinke

CAPPUCCINO 3€
Tagliatelle, normal
TAGLIATELLE MARE E MONTI 14 €
Heipe Getrdiinke

ESPRESSO DOPPIO 3€

Pasta fresca/Frische Nudeln:
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lasagne und Canneloni

LASAGNE DELLA CASA

Ttaly

TALEGGIO

Coffee

ESPRESSO
caffé
ESPRESSO MACCHIATO

Insalata

INSALATA BONGUSTAIO

SOFTDRINKS

FRITZ CANDY

(]
Sandwiches - Burgers
BRUSCHETTA CON CARNE

Cafetaria

LATTE MACCHIATO

STIBER TINIE

2013 SAUVIGNON BLANC

Salate

INSALAT CAPRESE
INSALATA MARE E MONTI

9¢€

2€

3€

10 €

7€

3€

7€
13 €

SQQB ﬁ I
TIRAMISU
SCHOKOLADENMOUSSE

FRITZ APFELSCHORLE
ORANGENSAFT

Carne

RINDERFILET AN ROTWEIN-
THYMIANJUS

LAMMKARRE AN TRUFFEL-
PORTWEIN-JUS

Pesce

LACHSTRANCHE IN ZITRONEN-
HONIG

CALAMARIE STEAKS

(] (J
Steinofen Pizza
PIZZA PALATO
PIZZA VITA MODERNA

6€

3€
3€

25 €

27 €

19 €

18 €

13 €
14 €

AKOHOTPREIE gemme

FRITZ-KOLA- ZUCKERFREI
FRITZ MISCH MASCH

[ ]
fiperetife
RHABARBER-PROSECCO
ROSE CREMANT BOUVET

Dessert Spezialitiiten

DESSERT VITA MODERNA

3€
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FONDAND AUX CHOCOLAT

Piatio di formaggi e salse
l l .-F (] l.

POSCO

PROVOLETTE

Biere
KONIGSPILSNER (VOM FASS)

HELLERS KOLSCH BIO
HELLERS WEIZEN BIO

Pasta (Hausgemachi)
SPAGHETTI GORGONZOLA E NOCI

TAGLIATELLE VITA MODERNA
GNOCCHI BURRO E SALVA

Restaurant Tiategorie
NACHTISCH

ITALIENISCH
FRANZOSISCH

Speisen enthalten auch
PULPO

GORGONZOLA
WIR HABEN

Vorspeisen

VITELLO TONNATO

BRUSCHETTA SPECIALE
ITALIENISCHE VORSPEISEPLATTE

LACHSTATAR

12 €
13 €
9¢€

13 €

13 €
7€
12 €
12 €

TFolgende frten von Gerichten
werden serviert

PIZZA

PASTA

STEAK

KABELJAU

fllksoholische Getréinke
BITBURGER ALKOHOLFREI
PAULANER ALKOHOLFREI
PROSECCO

APEROL SPRITZ

HUGO

Pasta

’\\ SPAGHETTIAGLIO OLIO .

£ «.5> UND PEPERONCINO

o RN

.. TAGLIATELLE 1€
& FrivAvERA

GNOCCHI ALLA SORRENTINA 10 €

FUSILLI CON SALSICCIA 12 €

RAVIOLI

Nachapeisen

ERDBEER MASCARPONE 6€
HIMBEER PANNA COTTA 6€
CREME BRULEE 5¢€
ZABAGLIONE 8¢€
MOUSSE AU CHOCOLATE 6€
KASEVERIATION 10 €
PANNA COTTA



2013 SCAIA

2013 LUGANA

2012 RIESLING WITTMANN
2011 PRIMITIVO PUGLIA

2012 CHIANTI COLLI SENESI
2012 MERLOT, LA CROIX BELLE
2012 BARDOLINO CHIARETTO
2012 ABADIA RAIMAT

fllksoholfreie Gelrénke

SAN PELLEGRINO
. ACQUA PANNA
y BITTERE ZITRONE
GINGER ALE

TONIC WATER
FRITZ ORANGE

3€
3€
3€

FRITZ ZITRONE
APFELSAFT
MILCHKAFFEE

n PIZZATONNOE
¢t CIPOLLA

/ PIZZA FUNGHI
PIZZA RUCOLA

PIZZA LACHS

PIZZA SPECIALE

PIZZA KALABRESE

PIZZA SALAMI

PIZZA QUATTRO STAGIONI

PIZZA FINFERLI

PIZZA PESCATORE

PIZZA VEGETARIANA

3€
3€
3€

10 €

9€
11 €
14 €
15€
13 €
9€
11 €
13 €
14 €
10 €
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Yita Moderna

Am Sandberg 2a, Leichlingen,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 18:00-23:00
Mittwoch 18:00-23:00
Donnerstag 18:00-23:00
Freitag 18:00-23:00
Samstag 18:00-23:00
Sonntag 18:00-23:00
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